Ata 29/2024

     Sessão Ordinária do dia 11 de Novembro de 2024.

Aos onze dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e quatro, às dezenove
horas na Sala da Câmara Municipal de Vereadores, reuniram-se os vereadores
para uma sessão ordinária, constatando a ausência do vereador Gilmar o
presidente agradece a presença de todos. Pede a vereadora Veronice que faça a
leitura da ata da sessão ordinária do dia 04/11/2024.Aprovada por unanimidade.
Leitura das correspondências leitura da pauta. Lido do projeto de lei Nº037/2024
que dá a dominação ao loteamento. manifestou-se o vereador Hilário. Aprovado
por unanimidade. Lido o projeto de lei Nº038/2024 que autoriza o município a
custear despesas relativas as festividades natalinas, manifestou -se o vereador
Hilário. Aprovado por unanimidade dando início GRANDE EXPEDIENTE com a
bancada do PTD manifestou-se o vereador Alan pela bancada PT manifestou-se o
vereador Silvio pela bancada do MDB manifestou os vereadores Moacir, Camila
Celito, Veronice e Hilário. Nada mais havendo a tratar o presidente encerra a
sessão e convoca para a próxima sessão ordinária no dia 25/11/2024 as 19 horas
na câmara de vereadores e para constar lavrei a presente ata que vai ser assinada
pelo presidente e demais vereadores.